РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения  Тутаевского  муниципального района
Ярославской области
26.02.2014 г.                                                                                             № 5
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 29.10.2009г. №18 «Об установлении земельного налога на территории Артемьевского сельского поселения»
       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Артемьевского сельского поселения, Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 29.10.2009 №18 «Об установлении земельного налога на территории Артемьевского сельского поселения»  следующие изменения:
- в подпункте 3.2 пункта 3 слова «1 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Берега».

             3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года,   но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Артемьевского сельского поселения:                               Е.С.Пазухин